
UCHWAŁA NR XL/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i ust. 3 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 7a ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 862) Rada 
Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/86/07 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 czerwca 2007 r. w  sprawie zasad
i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 
ochrony kultury (Dz. U. Woj. Zacho. z 2007 r. Nr 89 poz. 1535) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt. 2) dodaje się lit. e)  w brzmieniu:

„e) dorobek kulturalny na arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej”;

2) § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Nagrodę  przyznaje się w formie pieniężnej wraz z dyplomem lub statuetką „Fala Festiwalu Media
i Sztuka Darłowo”, z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość nagrody nie może przekroczyć 5.000,00 zł”;

3) § 3 ust. 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) za całokształt działalności, w szczególności za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki na arenie 
ogólnopolskiej lub międzynarodowej”;

4) § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta z własnej inicjatywy lub na wniosek:

1) stowarzyszeń społeczno – kulturalnych,

2) związków twórczych,

3) instytucji kultury,

4) placówek oświatowych,
po zasięgnięciu opinii Kapituły, powołanej zarządzeniem Burmistrza Miasta”;

5) § 5 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. ust. 1. Wniosek w sprawie przyznania nagród składa się w Urzędzie Miejskim w Darłowie
w terminie:
1) do 30 września każdego roku z zastrzeżeniem pkt 2) i pkt 3),

2) w przypadku nagrody, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 2) na co najmniej 1 miesiąc przed datą 
poprzedzająca obchody jubileuszowe kandydata do nagrody,

3) w przypadku nagrody, o której mowa § 3 ust 1 pkt 1) na co najmniej 1 miesiąc przed planowanym 
rozpoczęciem Festiwalu Media i Sztuka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

Id: 4B0FB016-FD7D-407C-9A82-774A72286135. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 4B0FB016-FD7D-407C-9A82-774A72286135. Podpisany Strona 2




